
              

Uchwała Nr 21/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 5 czerwca 2024 

 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu do czynności prawnych 

związanych z zaciągnięciem długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz §3 Uchwały Nr II/24/2024 Rady Powiatu 

w Pułtusku z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie: wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Powiat 

Pułtuski długoterminowej pożyczki, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Starostę Pułtuskiego – Jana Zalewskiego oraz Wicestarostę Pułtuskiego –             

Beatę Jóźwiak do dokonania wszelkich czynności prawnych związanych z zaciągnięciem przez 

Powiat Pułtuski długoterminowej pożyczki, w tym do zawarcia umowy o udzielenie pożyczki 

oraz do czynności związanych z zaciągnięciem zobowiązania wekslowego w celu 

zabezpieczenia prawidłowej spłaty pożyczki wraz z oprocentowaniem, do kwoty                     

6 501 517,00 zł (słownie: sześć milionów pięćset jeden tysięcy pięćset siedemnaście złotych 

00/100).  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                            Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ....................................................... 

2. Beata Jóźwiak ..................................................... 

3. Wiesław Cienkowski ........................................... 

4. Emilia Agata Gąsecka ......................................... 

5. Zbigniew Księżyk  ............................................... 


